
HINODE製品 模倣品

模倣品　例　660GH-125SULTC

お客様各位 

2015年 11月吉日 

HINODE製品 模倣品に対するご注意の案内 

 

拝啓 

平素は㈱日之出電機製作所（以下 HINODE） 製品をご利用いただき、誠に有難うございます。 

さて、最近 HINODE 製ではないにもかかわらず、HINODE 製と表示されたヒューズ、偽のラ

ベルがつけられたヒューズ（いわゆる「模倣品」）が発見されたと確認しております。 

これらの模倣品は海外の当社から紹介、案内させて頂いた以外の販売店、インターネットでおい

て取り扱われています。 

 

模倣品は HINODEの仕様、品質の基準を満たしておらず、お客様の機器に不具合を生じさせる

恐れがあるだけでなく、安全上重大な問題を発生させる可能性もあり、お客様が意図せず違法行

為に関与されることにもなりかねません。 

 

つきましては、誤って模倣品を購入されることのないようご注意頂くとともに、お手数お掛け致

しますが、当社 営業窓口より販売ルートをご確認の上、ご購入頂けますようご協力とお願い申

し上げます。 

 

お客様が模倣品を使用したことに基づく不具合・損害につきまして、弊社はその責任を負いかね

ますので、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも、弊社製品ご愛顧頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 日之出電機製作所  

営業部 

TEL:03-3860-8661 FAX:03-3860-8660 


